
Городская Дума 
муниципального образования 

городского поселения 
«Город Белоусово» 

Калужской области

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

от «08» сентября 2022 г. №20

О включении расходов в бюджет МО ГП «Город Белоусово» на 2023г.

Руководствуясь п.З ч.2 ст.57 Жилищным кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, 
Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
РФ»№131- ФЗ от 06.10.2003г, Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной 
защите инвалидов в Российской Федерации», Решением Жуковского районного суда 
Калужской области от 21.06.2021г. (вступило в законную силу 27.07.2021г) «о 
предоставлении жилого помещения по договору социального найма во внеочередном 
порядке несовершеннолетнему Лазареву Е.М. ребенок-инвалид, его законному 
представителю Лазаревой Т.В. и его малолетней сестре Лазаревой С.В.»

Городская Дума муниципального образования «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Предусмотреть при формировании проекта бюджета МО ГП «Город Белоусово» 
на 2023 год финансовые средства для приобретения жилого помещения 
площадью 36 кв.м, для несовершеннолетнего ребёнка-инвалида Лазареву Е.М.

2. Приобретенное муниципальное жилое помещение в I-om полугодии 2023 года 
общей площадью 36 кв.м, предоставить по договору социального найма во 
внеочередном порядке несовершеннолетнему Лазареву Е.М. ребенок-инвалид, 
его законному представителю Лазаревой Т.В. и его малолетней сестре 
Лазаревой С.В.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Глава МО ГП «Город Белоусово»

1


